

Savførereren ApS

**Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 41 62 06

**Årsrapport for 2020
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2021

Bjarne Balle

Bjarne Møller Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savførereren ApS
Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV

E-mail: savfoereren@mail.dk

CVR-nr.: 29 41 62 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. marts 2006

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Bjarne Møller Balle

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 63.052, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 346.574.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		673.637	548.802
Personaleomkostninger	1	<u>-605.503</u>	<u>-467.457</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		68.134	81.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.959</u>	<u>-6.687</u>
Resultat før finansielle poster		57.175	74.658
Finansielle omkostninger		<u>-26.123</u>	<u>-39.281</u>
Resultat før skat		31.052	35.377
Skat af årets resultat		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>63.052</u>	<u>35.377</u>
Overført resultat		<u>63.052</u>	<u>35.377</u>
		<u>63.052</u>	<u>35.377</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.847	16.426
Materielle anlægsaktiver		<u>235.847</u>	<u>16.426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>235.847</u>	<u>16.426</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.800	43.850
Varebeholdninger		<u>32.800</u>	<u>43.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.126	147.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.379	105.984
Andre tilgodehavender		0	1.039
Udskudt skatteaktiv		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.655	8.488
Tilgodehavender		<u>237.160</u>	<u>263.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>269.960</u>	<u>306.861</u>
Aktiver i alt		<u><u>505.807</u></u>	<u><u>323.287</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-471.574</u>	<u>-534.625</u>
Egenkapital		<u>-346.574</u>	<u>-409.625</u>
Leasingforpligtelser		<u>162.786</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>162.786</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	26.698	0
Gæld til kreditinstitutter		4.374	266.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.068	157.636
Anden gæld		<u>593.455</u>	<u>309.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.595</u>	<u>732.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>852.381</u>	<u>732.912</u>
Passiver i alt		<u>505.807</u>	<u>323.287</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	536.548	426.367
Pensioner	37.971	18.219
Andre omkostninger til social sikring	14.899	17.589
Andre personaleomkostninger	16.085	5.282
	<u>605.503</u>	<u>467.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>189.484</u>	<u>26.698</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>189.484</u>	<u>26.698</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 4.379, er der afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt visse driftsmidler mv. Pantet er på kr. 400.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020 følgende:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 84.126
- Varebeholdninger kr. 32.800
- Driftsmidler mv. kr. 1.173.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 235.847, er kr. 215.000 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til kr. 189.484.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier som pr. 31. december 2020 udgør kr. 100.000.

